CTY CP CONTAINER
MIỀN TRUNG
************

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:45/2021/TCTH
( V/v: gia hạn, tạm hoãn nộp

BCTC bán niên năm 2021 đã soát xét)

                                      Đà Nẵng, ngày 25 tháng 8 năm 2021

.

Kính gửi:   -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

- Tên tổ chức niêm yết: CÔNG TY CP CONTAINER MIỀN TRUNG

- Mã chứng khoán niêm yết: VSM

- Địa chỉ: 75 Quang Trung, P.Hải Châu 1, Q.Hải Châu, TP Đà Nẵng, Việt Nam

- Điện thoại: 0236 3822922

Công ty CP Container Miền Trung (VSM) hiện đang hoạt động theo mô hình Công ty mẹ -

Công ty con (Công ty con là Công ty CP Container Qui Nhơn), có trụ sở chính tại TP Đà Nẵng, hiện

đang thực hiện giãn cách xã hội “ai ở đâu ở yên ở đó” theo Quyết định số 2788/QĐ-UBND ngày

14/08/2021 và Quyết định 2860/QĐ-UBND ngày 25/08/2021 của UBND Thành phố Đà Nẵng về bổ

sung và điều chỉnh một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19. Do phải thực hiện

giãn cách “ai ở đâu ở yên ở đó” theo qui định của TP Đà Nẵng nên Công ty chúng tôi không thể

thực hiện công bố thông tin Báo cáo tài chính bán niên năm 2021 đã soát xét theo thời hạn qui định.

Căn cứ Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài Chính về việc hướng dẫn

công bố thông tin trên thị trường chứng khoán và vì lý do bất khả kháng nêu trên: Công ty CP

Container Miền Trung kính đề nghị Uỷ ban Chứng khoán nhà nước và Sở giao dịch chứng khoán

Hà Nội xem xét cho Công ty chúng tôi được gia hạn, tạm hoãn nộp Báo cáo tài chính bán niên năm

2021 đã soát xét. Ngay sau khi TP Đà Nẵng cho phép dỡ bỏ các qui định về giãn cách xã hội và

dịch vụ chuyển phát nhanh được thông suốt trở lại, Công ty chúng tôi cam kết sẽ khắc phục ngay và

công bố thông tin Báo cáo tài chính bán niên năm 2021 đã được soát xét đầy đủ theo qui định.

Kính mong Uỷ ban chứng khoán và Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội xem xét chấp thuận.

Trân trọng kính chào!

Nơi gởi:

- Như trên;

- HĐQT VSM;

- Lưu TC-TH;

    CTY CP CONTAINER MIỀN TRUNG

		2021-08-25T17:06:34+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CONTAINER MIỀN TRUNG
	VSM SIGNED